
Численность обучающихся МБУ ДО "ДШИ им. М.Г. Эрденко № 1" по договорам об образовании за счет 

средств физических (юридических) лиц на 01.09.2023  

 
 

Группы раннего 

творческого 

развития в 

области ИЗО  

(5-7 лет)  

Группы 

творческого 

развития в 

области ИЗО 

 (7-9 лет)  

Группы 

творческого 

развития в 

области ИЗО  

(10-13 лет)  

Индивидуальное 

обучение 

эстрадному 

пению  

Театральное 

искусство для 

детей 8-10 лет  

Отделение 

раннего 

эстетического 

развития для 

детей 5-7 лет  

  

Всего  

 

23 

 

92 

 

5 

 

1 

 

11 

 

28 

 

160 

 

 

Директор МБУ ДО «ДШИ им. М.Г. Эрденко № 1                                                                                Р.Ю. Костин 

 

 

 

 

 

 

Сенина Е.В. 

8-(4725) 24-07-25 

 


